100學年度第2學期第1次通識暨基礎課程教育中心課程委員以及教師聯席會

會議記錄
壹、會議名稱：100學年度第2學期第2次通識暨基礎課程教育中心教師聯席會

貳、開會時間：101年6月18日（週一）12時10分

參、開會地點：尚志教育研究館B203教室

肆、召 集 人：林永仁教務長

伍、參加人員：

  (一)通識教育中心專兼任教師

  (二)基礎課程教育中心(含英文組、日文組、物理組)專任教師

  (三)通識教育課程委員會委員                                 記錄：高晧庭

陸、主席報告：

柒、工作報告：

教育部訂於民國103年辦理大學校院通識教育暨第二週期系所評鑑。因應此一評鑑：

一、本校已於100.9.5召開民國103年大同大學通識教育評鑑第1次會議。會中制訂「民國103年大同大學通識教育評鑑事前檢討與擬訂改進一覽表」。

二、101.3.19召開通識暨基礎課程教育中心教師聯席會，除宣導課綱審查的重要性外，一方面請各教學組依評鑑項目逐一檢討，確實填列，做為爾後追蹤考核之參考；同時也請各教師隨時注意並保存相關佐證資料，以備評鑑時委員查證之需。會中初步達成「通識暨基礎課程院級課程委員會」設立之共識。

三、101.5.14基礎課程教育中心召開中心業務會議，針對「通識暨基礎課程院級課程委員會」設置辦法進行討論。

四、101.6.12通識教育中心召開中心業務會議，除「通識暨基礎課程院級課程委員會」外，亦對「通識暨基礎課程院級教師評審委員會」設置辦法提出討論。

五、101年5月成立「民國103年大同大學通識教育評鑑工作小組」，成員名單如附件一，100.6.13召開第1次工作小組會議，針對「民國103年大同大學通識教育評鑑事前檢討與擬訂改進一覽表」提出內容如附件二。

捌、提案討論：

【提案一】
案由：有關「大同大學通識暨基礎課程院級課程委員會」設置辦法，請討論。

說明：

一、101.3.19通識暨基礎課程教育中心教師聯席會設置辦法決議版本如附件三-1。
二、101.5.14基礎課程教育中心業務會議討論版本如附件三-2。

三、101.6.12通識教育中心業務會議討論版本如附件三-3。
決議：依版本三-3修正後通過。

【提案二】
案由：有關「大同大學通識暨基礎課程院級教師評審委員會」設置辦法，請討論。

說明：

一、現行「大同大學通識暨基礎課程院級教師評審委員會」，其設置辦法如附件四-1。
二、以往本中心教師送審均依此方式辦理，唯未訂定具體辦法。
決議：修正後通過。
捌、臨時動議：無
玖、散會：13:15